令和２年５月１日

 保護者 様

伊東市立南中学校長 操上 俊樹

臨時休校中の登校日について（お知らせ）

 標記の件につきまして、下記のとおりの対応とします。皆様にはたいへんご迷惑をおか

けいたしますが、ご理解・ご協力をお願いいたします。

記

１ 学年・学級別登校日について  ※制服で登校すること

  今後の予定や休校中の学習課題等の連絡のために、次のとおり登校日を設定します。

 なお、教室での活動時間は２０分間程度を予定しています。その中で、生徒の健康観察、

たよりの配布、休校中の学習課題の説明などを実施します。

※なるべく時間に合わせて登校するようにしてください。また、早く登校した場合は密集

せず、距離（フィジカル・ディスタンス）をもって待つようにしてください。

２ 集金（学年費・給食費）について

  ① 集金額  ＜全学年＞学年費５，２００円 ※給食費は今月も集金はありません。

  ② 提出日  ＜１年生・２年生＞  令和２年５月１１日（月）の登校時

         ＜３年生・特支級＞  令和２年５月１２日（火）の登校時

  ③ 提出方法 集金袋におつりのないようにし、学級担任に提出してください。

３ 提出物について

  各学年部からの課題等を確認してください。

４ その他

・ご不明な点につきましては、担当までお問い合わせください。

担当 宮原

電話 ３７－２６３７